



**Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,
příspěvková organizace**
sídlo: Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava-Radvanice
IČO: 70987700

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: 
TEL.: 596 232 129
FAX.:
E-MAIL: zsvrchlickeho@seznam.cz

DATUM: 14.05.2024

RecoBuild a.s.
Bezručova 469
735 81 Bohumín
IČO: 17724724

Objednávka 24/063

Objednáváme u Vás opravu stávajících zpevněných ploch na základě přiloženého rozpočtu, kolem školního hřiště umístěného u budovy školy na ulici Vrchlického 401/5, Ostrava-Radvanice, 716 00.

Termín dokončení práce bude do 12.09.2024

Celková cena objednávky činí 236.214,39 Kč.

Fakturační údaje:


Název:


**Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace
možno zkrátit (ZŠ Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, přísp. org.)**

Adresa:

Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava-Radvanice.

*Základní škola Ostrava-Radvanice,
Vrchlického 5, příspěvková
organizace, IČ: 70987700
-1-*

Schválil příkazce operace: 

Schválil správce rozpočtu: 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17060008

Stavba: Oprava stávajících zpevněných ploch

Místo: Základní škola Radvanice

Datum: 14.05.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Recobuild a.s. Bezručova 469,Bohumín 73581

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	195 218,50	236 214,39
01	Zpevněné plochy	195 218,50	236 214,39
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu		195 218,50	236 214,39

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava stávajících zpevněných ploch

Objekt: 01 - Zpevněné plochy

Místo: Základní škola Ostrava-Radvanice,
Vrchlického 5, příspěvková

Datum: 14.05.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Recobuild a.s., Bohumín, Bezručova 469,
735 81

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	195 218,50
HSV - Práce a dodávky HSV	195 218,50
1 - Zemní práce	42 482,50
5 - Komunikace pozemní	91 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 646,00
998 - Přesun hmot	19 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	195 218,50

ROZPOČET

Stavba: Oprava stávajících zpevněných ploch

Objekt: 01 - Zpevněné plochy

Místo: Základní škola Ostrava-Radvanice,
Vrchlického 5, příspěvková organizace

Datum: 14.05.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Recobuild a.s., Bohumín, Bezručova 469,
735 81

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

195 218,50

HSV - Práce a dodávky HSV

195 218,50

1 - Zemní práce

42 482,50

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	17,500	1 120,00	19 600,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,500	443,00	7 752,50
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1000 m	m3	180,000	44,00	7 920,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)	m3	0,000	0,00	0,00
8	K	181951102	Úprava pláně	m2	50,000	144,20	7 210,00

5 - Komunikace pozemní

91 840,00

9	K	564871117	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 250 mm	t	24,000	690,00	16 560,00
28	K	564871184	Rozprostření štěrkodrti	m2	60,000	199,00	11 940,00
27	K	564871185	Zhutnění podkladu	m2	60,000	69,00	4 140,00
11	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm pl do 100 m2	m2	85,000	388,00	32 980,00
12	M	592450070	dlažba zámková	m2	69,000	380,00	26 220,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 646,00

13	K		rozebraní dlažeb	m2	36,000	99,00	3 564,00
14	M		očištění rozebraných dlažeb	m2	36,000	44,00	1 584,00
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	68,000	222,00	15 096,00
17	M	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	68,000	79,00	5 372,00
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,500	4 580,00	16 030,00

998 - Přesun hmot

19 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	998223011	Přesun hmot	t	55,000	350,00	19 250,00